לרוב התביעות הן של המשרד
נגד מפעלי הסביבה להגנת
תעשייה שעברו על עבירות סביבתיות
וגרמו לזיהומים לא מבוטלים ונגד

העומדים בראשו.
החוקים המרכזיים המטילים אחריות
על נושאי משרה בתאגידים לעניין
עבירות איכות הסביבה הנם: סעיף11ג
לחוק למניעת מפגעים, התשכ"א־1961,
סעיף 20כב לחוק המים, תשי"ט־1959,
הניקיון, שמירת לחוק 15 סעיף
תשמ"ד־1984 וסעיף 16 לחוק החומרים
המסוכנים, תשנ"ג־1993. המשותף
להרשיע מנת על כי הוא, לכולם
נושא משרה בתאגיד יש להוכיח שני
נשוא הפעולה מצטברים: יסודות
העבירה נעשתה בידיעתו וכי נושא
סבירים אמצעים נקט לא המשרה
להבטחת שמירת החוק או למניעת/

הפסקת העבירה, כאשר, ככל שבוצע
עבירה על ידי התאגיד, קיימת חזקה,
הניתנת לסתירה, כי נושא המשרה
את ולמנוע לפקח חובתו את הפר
ביצועה של העבירה.

קיפוח זכויותיהם של עובדי
הקבלן.

מנת על כי הוא החשש
נמוכה, מחיר הצעת לתת
הקבלן מקצץ מכספי העובדים
ונמנע מהתקנת שעון נוכחות,
ומזמין השירות, אשר מעוניין
הזולה לרכוש את ההצעה

ביותר, עוצם עיניים, והעובדים
הם אלו היוצאים נפסדים בסופו

של יום.
להגברת החוק מטרת
האכיפה של דיני העבודה,
שנחקק 2011 התשע"ב־

לאחרונה הינה לשים קץ ל"חוסר העניין" של
מזמיני השירות בתנאי העבודה של עובדי הקבלן
באמצעות הטלת חובות פיקוח ובקרה משמעותיים
על מזמיני השירות מבלי שאלו ייחשבו כיוצרי
יחסי עובד־מעביד, ולהביא למיגור התופעה
הקשה של קיפוח זכויותיהם של עובדי הקבלן.

החוק מטיל אחריות אזרחית על מזמיני
השירות הזהה לחובות המוטלות על הקבלן